particular, amb els principis i criteris comptables i pressupostaris continguts en el 

mateix. 

El preu es correspon amb la proposta formulada per UNIAUDIT OLIVER CAMPS, 
SL, i ascendeix a un total anual per a cadascun dels exercicis 2025, 2026 i 2027 de 
quinze mil euros (15.000  €) més el 21% d’IVA de tres mil cent cinquanta euros 
(3.150 €). 

Tercer.- Aprovar l’autorització i disposició de la despesa  per import de 45.000.-€ 
que s’imputarà, dins del pressupost de la XAL dels anys 2025, 2026 i 2027, amb 
càrrec a la partida pressupostària núm.: 07020-LB2AA-99-63102 Serveis d’auditoria